[image: ]

0. Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 №67
п.Прогресс

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в административный регламент по предоставлению Администрацией Прогресского сельского поселения
муниципальной услуги  «Оформление и выдача архивных справок,
выписок и копий архивных документов юридическим и физическим
лицам»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Прогресского сельского поселения  муниципальной услуги  «Оформление и выдача архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим  лицам», утвержденный  постановлением Администрации  Прогресского сельского поселения от 23.05.2017 №68  (в ред. от 07.09.2018 №208):
	1.1.   подпункт  4  пункта 2.6.2.  изложить в редакции:
	«4) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года)
	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.

     Глава  сельского  поселения                                           А.В. Семенов

image1.png